Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 32 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 30.08.2024 г.                                                                                                           № 2

                                                                           Присутствовали:

Секретарь Комиссии, секретарь заведующего

Члены Комиссии, воспитатель

                              председатель профкома

                              заведующий хозяйством.

                               представитель родительского комитета

                              помощник воспитателя

Отсутствовали: - 0

Повестка дня:

1. О выполнении плана роботы по противодействию коррупции за 1-ое

полугодие.

2. Стимулирующие выплаты.

Слушали председателя комиссии, которая проанализировала проделанную работу

по реализации плана работы комиссии по противодействию коррупции на в

учреждении за период с января по август 2024 г. отметила, что проводится

мониторинг изменений действующего, законодательства в области

противодействия коррупции и своевременное информирование коллектива о мерах

по противодействию коррупции, принимаемых в учреждении. Осуществляется

антикоррупционное образование работников учреждения, поддерживаются в

актуальном состоянии информационные стенды с материалами

антикоррупционной направленности.

По второму вопросу

Слушали: Председателя профкома, которая представила отчет о стимулирующих

выплатах сотрудникам учреждения. Отметила, что выплаты осуществляются в

строгом соответствии с локальными актами

Голосовали:
«ЗА» - 7 «ПРОТИВ» - «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0

Решение:
1. Признать работу комиссии, направленную на профилактику коррупционных
правонарушений, удовлетворительной.
2. Продолжить работу профилактике правонарушений в соответствии с
законодательством РФ и планом работы по противодействию коррупции ГБДОУ
детском саду № 32 Красносельского района Санкт-Петербурга